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10/SENIOR
(2020-08-09)

Wyniki końcowe (Final results)
Konkurs nr: 10 / SENIOR / Klasyfikacja ogólna MDŚ w WKKW

(Competition No: 10 / )

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Ujeżdżenie (Dressage) SKOKI Razem CROSS Razem
Nagroda

Priz e

C % E % Wynik
(Result)

Pkt.
Przeszk.

Pkt.
Czas Razem Czas Pkt. Pkt.

Przeszk.
Pkt.
Czas Razem Czas Wynik

(Result)

1 BRODWAY (87) Agata PISKADŁO (J.2004) 67,50
(2)

68,86
(1)

31,8
(1)

4 0 4 88,28 35,8
(1)

0 0 0 5:10 35,8

2 CORRNERO (117) Jakub WIRASZKA (J.2002) 60,45
(6)

63,86
(5)

37,8
(5)

0 0 0 78,28 37,8
(2)

0 0 0 5:06 37,8

3 SAFARI (15) Filip DZIUBA (MJ.2000) 61,36
(5)

62,50
(6)

38,1
(6)

0 0 0 84,98 38,1
(3)

0 0 0 5:01 38,1

4 WYBIEG (23) Artur SPOŁOWICZ 67,95
(1)

67,50
(2)

32,3
(2)

8 0 8 86,29 40,3
(4)

0 0 0 5:28 40,3

5 BAWARIA (63) Mariusz KLENIUK 65,91
(4)

64,09
(4)

35,0
(4)

8 0 8 86,75 43
(5)

0 0 0 5:11 43

6 JEDWABNY PYŁ (107) Joanna PAWLAK 66,14
(3)

65,23
(3)

34,3
(3)

8 2,4 10,4 98,35 44,7
(6)

0 0 0 5:20 44,7

7 GEA-S (78) Roksana FORTUNIAK 55,91
(7)

60,68
(7)

41,2
(7)

8 0 8 86,56 49,2
(7)

0 0 0 5:02 49,2

Warunki konkursu SKOKI/CROSS(Tchnical data JUMPING/CROSS)
Wysokość przeszkód(Height) Liczba przeszkód(Obstacles) Liczba skoków(Jumps)

Dystans (m) Tempo (m/min) Norma czasu(Time allowed)
93/328 s

Startowało koni
7

Ukończyło koni
7  

 

Delegat techniczny
(Technical Delegate):

Tomasz Mossakowski  

SP / POL / Wałach / 2013 (7) / 
616009670029813 / kasztanowata / Lenon / / Babilonia / Jape
(K022651)

LKS Stragona Strzegom (O042155)

PZHK / POL / Klacz / 2007 (13) / 
616009640109407 / siwa / CARRY SON (HOLST) / CAMEA (SP)/AVIANO (HOLST)
MARIUSZ GRZYBOWSKI, KOBYLANKA (POL) / Andrzej Kreft (K014528)

LKS Stragona Strzegom (O045579)

TS / POL / Klacz / 2012 (8) / 
616999682006912 / ciemnogniada / nn / nn / nn / nn
Sylwester Kosiński / Filip Dziuba (K024557)

LKJ HIPPOLOGIA STRZEGOM (O040608)

MŁP / POL / Wałach / 2014 (6) / 
616006690059714 / kasztanowata / Biegacz / Wygrana
SK Prudnik / Artur Społowicz (K026940)

KJ Jaroszówka (O000841)

SP / POL / Klacz / 2014 (6) / 
616009600219314 / siwa / Lotos hol. / Babilonia xx / Jape
Roman Drabiński / Mariusz Kleniuk (K025465)

LKJ Hippologia Strzegom (O000856)

SP / POL / Wałach / 2007 (13) / 
POL009670151207 / kasztanowata / Moravia / Monsieur / Jedwabna / Country Club
Wiesław Kryszyłowicz / Joanna Pawlak (K011179)

KJ Pawlak Equestrian Wroclaw (O003134)

SP / POL / Klacz / 2003 (17) / 
POL009670123503 / gniada / Power Prince / Pilot / Gloria Bid / Baby Bid
Mirosław Stanisz / Cezary Fortuniak (K011456)

KJ Pawlak Equestrian Wrocław (O019851)
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